
 
ZARZĄDZENIE NR Or.IV.0050.460.2019 

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie  przekazania podległym jednostkom budżetowym informacji o kwotach dochodów 
i wydatków wynikających ze zmiany Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój 

na 2019 rok 

Na podstawie § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych   (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542 ze zmianami) zarządzam: 

 

§ 1. Przekazać podległym jednostkom budżetowym informację o kwotach wydatków wynikających 
z Uchwały Nr XIV.83.2019 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z  dnia 27 sierpnia 2019 roku, zgodnie 
z Załącznikiem. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 27 sierpnia 2019 roku. 

 

 

        PREZYDENT MIASTA 
             /-/ Anna Hetman 

         

 

 

 

 

  


